LXXIX. DE TUTELA, DEFENSIO SATYRI ADVERSUS CHARIDEMUM.

115.

Orationem quoque quæ est pro Satyri tutela contra Charidemum Callimachus, censor non bonus, Dinarchi esse putat.

LXXX. CONTRA DEMOCLEM.

116.

Ῥαχίσει, magna mentitur. Dinarchus in or. contra Democlem.

LXXX b. CONTRA EUERGUM ET MNESIBULUM.

117.

Ἐκαλιστρουν, vocabant. Demosthenes in or. contra Euer gum et Mnesibulum, si germana oratio. Vocabulum est ionicum; fuerit oratio illa Dinarchi; nam hic quoque externis nominibus utitur.

LXXXI. PRO EUTHYGENE.

118.

Dinarchus orator in oratione pro Euthygene dixit ἀνέωγεν πᾶς ὁ τόπος, «totus locus patebat.»

30.

LXXXII. ΚΑΤΑ ΘΕΟΔΟΤΟΥ.

« In perpetua nominum, quæ sunt *Theodorus* et *Theodotus*, permutatione conjectura habet quo se tueatur, hanc Harpocratonis glossam ad orationem XXV vel LXVIII pertinere. Ad priorem retulit Westermanus Hist. eloqu. gr. p. 313. » SAURPIUS.

119.

Harpocratio : Λουτροφόρος καὶ λουτροφῶρεϊν. Ἔθος ἦν τοῖς γαμοῦσι λουτρὰ μεταπέμπεσθαι ἑαυτοῖς κατὰ τὴν τοῦ γάμου ἡμέραν, ἔπεμπον δ' ἐπὶ ταῦτα τὸν ἐγγύτατα γένους παῖδα ἄρρενα, καὶ οὗτοι ἐλουτροφόρου. Ἔθος δὲ ἦν καὶ τῶν ἀγάμων ἀποθανόντων λουτροφόρον ἐπὶ τὸ μνήμα ἐφίστασθαι· τοῦτο δὲ ἦν παῖς ὑδρίαν ἔχων. Ἀγείε περὶ τούτων Δείναρχος ἐν τε τῷ κατὰ Θεοδότου καὶ ἐν τῇ κατὰ Καλλισθένου εἰσαγγελίᾳ. Ὅτι δὲ τὰ λουτρὰ ἐκόμιζον ἐκ τῆς νῦν μὲν Ἐνεακρούνου καλουμένης κρήνης πρότερον δὲ Καλλιρρόης, Πολυστέφανος ἐν τῷ περὶ κρηῶν φησί. Μένμνηται δὲ τοῦ ἔθους καὶ οἱ κωμικοί.

LXXXIII. ΚΑΤΑ ΚΑΛΛΙΠΟΥ.

« Cum in oratione LXXI Callippus quidam commemoratus esse videatur et causa illa ad res metallicas pertinuerit, possis hunc eundem esse conjicere vel Harpocratonem Callippum dixisse, quem Philippum dicere debebat : «ed neque hoc certum est neque illud, utrum or. LXXXIII et LXXXIV diversæ fuerint necne. Quanquam cum ὑπονομούοντες et δημοερχᾶς de metallis etiam hic disceptatum esse ostendant, equidem veri similis esse existimo, hæc omnia ad unam eandemque orationem referenda esse. » SAURPIUS.

120.

Idem : Ὑπονομούοντες ἀντὶ τοῦ ὑπονόμου δρύττοντες Δείναρχος ἐν τῷ κατὰ Καλλίπου. Fortasse ad eandem orationem pertinet fr. 13g.

LXXXII. CONTRA THEODOTUM.

119.

Moris erat, qui uxorem ducebant, ut lavacra die nuptiarum afferenda sibi curarent; mittebantque ad id puerum genere proximum, qui λουτροφῶρεϊν dicebatur. Sed et in monumentis eorum qui cælibes moriebantur, λουτροφόρος puer statui solebat hydriam tenens. De his loquitur Dinarchus in or. contra Theodotum, et in denuntiatione contra Callisthenem. Ceterum lavacra afferri e fonte Enneacruno, qui olim Callirrhoe dictus, testis est Polystephanus libro De fontibus. Hujusce consuetudinis etiam Comici meminere.